MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015

COMUNICADO Nº 2

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº

02/2015, após análise dos documentos apresentados pelos candidatos a função de
Medico T4 I- Clinico Geral, informa a classificação preliminar com a pontuação obtida
em ordem decrescente, Tabela I anexa a este Comunicado.

2. Que, não houveram candidatos inscritos para a função de
Médico T4 I- Pediatra.

3. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente
fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de
um dia útil a contar da publicação.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 10 de junho de 2015.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: Gazeta de Toledo n.º522, de 11/06/2015, e
                      ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1269, de 11/06/2015

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

TABELA I

PROTOCOLO NOME  RG PONTOS
20224 RAFAEL CRISTIANO GEISS SANTOS  68323460 33

20122 RHAUER DURAN VALUS DA SILVA 92228509 18

20137 THAMARA CRISTINA FERREIRA ANTES 79025640 12

19973 WESLEY GIOVANI STANTOWTZ PEREIRA 10298401 11

19877 BARBARA STEFANELLO FRANTZ 91384930 06

20009 FLAVIANY ARAUJO CARMELLO 104045820 5,5

19565 THATIANE SANTOS DA SILVA  7083907738 03